(BB E)

BEEFHRE

CERR224E4 1 H~ V2343 31 H)

(BT 1)

I

EXE

HEBRE
A4
[E] B AT 4
B A
Lit®E
HH) —2E}
B O B
iBTE ¢
MEFaCT ¢
Fl A
A E MR
e
B2
4
[
WHE K OTFY
B
EEERE
— R By
152 B
W5 M OTFY
=¢=2
EEERE
IR T4
ZEFY
Rh A<
[ SR ¢
kB
Tt
T —2E)
B O R
fif i 22
THEES 2
Fl A 2
SeEUKE
B E MR
SRR
Bt
H4
FABLAFR
PRIRE
EEERT RS
BEE
R
TRl (B H1
S E AN
WEE M
HHLFLE
B A

oI RREIE

LN G R
IR e

HEREIREY - [E N PERE IR A1 &R AR

AELEE NN
F e PR BN
SRS R AN

& PE IR B A RN

B PE LR B 2 R

123

47,935,770,412
17,269,725,570
11,825,127
1,445,609
16,349,133
525,596
4,291,197
431,492
4,889,066
4,749,784
4,743,803
186,126
23,517,308
10,293,788
333,847
207,210,273
66,230,327
49,346,649

33,411,816
134,600,640
43,845,244
35,491,680
3,140,198
71,238
4,581,108
3,197,279
747,213
2,576,353
993,320
60,328,133
3,720,751
3,431,205
199,780
5,970,874
4,932,815
12,370
25,363,770
4,275,840
45,181,933
117,650
22,716
607,620
49,749
7,687,325

45,956,797,944
1,890,530,591

65,611,865,107

424,558,620
33,508,023

121,069,699

773,995,437
8,857,614,831
47,847,328,535

4,141,997
5,096,953

66,191,001,449




HARZ NG
= HLE,
2
HELE
eI AR ARt
EEEPS
I R
[ 7 8 PE B AIHE
AT S

IV ERREAR

W AE FEA BN 2 B BOR &5

B R 48 5 R
EP LTI ES

765,910

4,486,101

1,461,712

57,493,429,764

15,466,029

8,697,571,685

1,461,712

15,466,029

8,683,567,368
8,683,567,368

124






