a det all the fit	/3/200 1/1 1/3/200	0/10± F/	(十二二1)
I 経常費用			
業務経費			
交付金	47,935,770,412		
国庫納付金	17,269,725,570		
旅費交通費	11,825,127		
諸謝金	1,445,609		
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
委託費	16,349,133		
支払リース料	525,596		
借料及び損料	4,291,197		
備品費	431,492		
消耗品費	4,889,066		
印刷製本費	4,749,784		
通信運搬費	4,743,803		
会議費	186,126		
役務費	23,517,308		
賃金			
	10,293,788		
図書費	333,847		
給与及び手当	207,210,273		
賞与	66,230,327		
		GE G11 OGE 107	
法定福利費	49,346,649	65,611,865,107	
一般管理費			
	20 411 012		
役員報酬	33,411,816		
給与及び手当	134,600,640		
賞与	43,845,244		
法定福利費	35,491,680		
= //			
退職手当	3,140,198		
委員手当	71,238		
諸謝金	4,581,108		
旅費交通費	3,197,279		
役職員厚生費	747,213		
委託費	2,576,353		
支払リース料	993,320		
借料及び損料	60,328,133		
備品費	3,720,751		
消耗品費	3,431,205		
印刷製本費	199,780		
光熱水料	5,970,874		
通信運搬費	4,932,815		
会議費	12,370		
役務費	25,363,770		
賃金	4,275,840		
租税公課	45,181,933		
保険料	117,650		
	•		
自動車維持費	22,716		
図書費	607,620		
交際費	49,749		
減価償却費	7,687,325	424,558,620	
	1,001,020		
賠償償還及払戻金		33,508,023	
財務費用		•	
支払利息		121,069,699	
経常費用合計	_		66,191,001,449
性甲基四日則			00,131,001,443
Ⅱ 経常収益			
		55 0 005 105	
運営費交付金収益		773,995,437	
補助金等収益		•	
	\/.	0.0== 0.1.5	
甘味資源作物 · 国内産糖調整交付金戻入	、 益	8,857,614,831	
糖価調整事業収入		, , ,	
指定糖調整金収入	45,956,797,944		
異性化糖等調整金収入	1,890,530,591	47,847,328,535	
	1,090,000,091		
資産見返運営費交付金戻入		4,141,997	
資産見返補助金等戻入		5,096,953	
具		J,U3U,3JJ	

	財務収益 受取利息 雑益 雑益 経常収益合計 経常損失 臨時損失 固定資産除却損 臨時損失合計	765,910 4,486,101 1,461,712	57,493,429,764 8,697,571,685 1,461,712
IV	臨時利益 過年度補助事業費返還金等 臨時利益合計 当期純損失 当期総損失	<u>15,466,029</u>	15,466,029 8,683,567,368 8,683,567,368